
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Provoz a podpora systému SAP SŽDC" 
 

Krycí list nabídky veřejné zakázky 

 „Provoz a podpora systému SAP SŽDC" 
 

Veřejný zadavatel:  

Název:   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Sídlo:  Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO zadavatele:  70994234 
Zastoupený:         Ing. Pavlem Surým, generálním ředitelem 

 

Uchazeč(i): 

Název:   ....................................................................................................................  
Sídlo:   ....................................................................................................................  

IČ:   ....................................................................................................................  

DIČ:   ....................................................................................................................  

Zastoupený (jméno a příjmení): ..............................................................................................  

Na základě (statutární orgán, zaměstnanecký poměr vč. pověření, plná moc, smlouva o 
sdružení apod.):   ....................................................................................................................  

 
Kontakty v průběhu zadávacího řízení 

Jméno:   ....................................................................................................................  

Telefon:   ....................................................................................................................  
Mobilní telefon:   ....................................................................................................................  

E-mail:   ....................................................................................................................  

 

Nabídková cena 
Uveďte podle požadavků zadávací dokumentace a v následujícím členění: 

Nabídková 
cena  

Součet cen etap: Přípravná projektu (I.) + 

převzetí stávajícího řešení (II.) + provoz 
nové instance v PO (III.) + provoz nové 

instance po skončení PO (IV.) + provoz a 

podpora modulů BW/BO (VI.) a Předání po 

ukončení plnění služby (VII.)  

Cena – za etapu „Rozvojový 

produkt moduly BW a BO“ 
(V.) 

- bez DPH   … Kč … Kč 
- sazba DPH                    …  % …  % 
- výše DPH … Kč … Kč 
- s DPH   … Kč … Kč 
 

V………………… dne …………..….  

 

 ………………………..……. 

 podpis 
 

 



 
 

Verze: 1.4 Datum: 1.10.2014 12:09 

 

Obsah nabídky:  
 

Dokument Strany č: 

1. Krycí list nabídky, obsah nabídky  

2. Doklad o poskytnutí jistoty  

3. Doklady, kterými uchazeč prokazuje kvalifikaci v pořadí:  

a. základní kvalifikační předpoklady,  

b. profesní kvalifikační předpoklady,  

c. technické kvalifikační předpoklady  

d. prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti  

4. Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ  

5. Návrh smlouvy  

6. Kalkulace nabídkové ceny dle čl. 6 ZD  

7. Uživatelská příručka k nabízenému software pro procesní analýzu a čestné 

prohlášení o shodě dokumentace SW software a funkcionality nabízeného 

software.  

 

8. Uživatelská příručka k nabízenému software pro analýzu rizik a čestné 

prohlášení o shodě dokumentace SW software a funkcionality nabízeného 

software.  

 

9.  Dokument s uvedením závazného zkrácení doby vyřešení.  

10. Popis způsobu realizace veřejné zakázky uvedený v čl. 9.2 ZD, a to 
v následující struktuře: 

 

A) Popis způsobu zajištění podpory a údržby provozní platformy  

B) Popis požadavků na součinnost zadavatele, nutnou pro převzetí 

systému a pro zajištění provozu systému SAP pro uživatele zadavatele 

 

C) Popis služeb dle kapitol 2.4.1 až 2.4.8. přílohy č. 5a ZD – Technické 
specifikace předmětu plnění, a to se zvláštním důrazem na: 

 Popis školení dle kapitoly 2.4.2., včetně popisu způsobu rozdělení 

pravomocí v oblasti školení mezi metodiky SŽDC a konzultanty 

dodavatele 
 Popis zajištění služeb a popis způsobu zajištění podpory a údržby 

(aplikaci k zajištění podpory a údržby) minimálně v rozsahu 

nutném pro splnění požadavků uvedených v kapitolách 2.4.1- až 

2.4.8   

 Popis helpdeskového řešení 
 Popis procesu řešení incidentů dle kapitoly 2.4.4. 

 Popis procesu a popis struktury reportů dle kapitoly 2.4.6. 

 

D) Popis způsobu řešení veřejné zakázky dle požadovaného způsobu 
realizace dle kapitoly  3 přílohy  č. 5a ZD- Technické specifikace předmětu 

plnění  

 

E) Upřesnění časového harmonogramu (min standard je definovaný 
přílohou č. 9 ZD) 

 

11. Čestné prohlášení o subdodavatelích  

12. Čestné prohlášení o úmyslu zadat zakázku subdodavateli  

13. Další dokumenty dle potřeby  
 



 
 

Verze: 1.4 Datum: 1.10.2014 12:09 

 

Celkem stran:   

 
 

 

V………………… dne …………..….  
 

 

 ………………………..……. 

 podpis 


		2015-11-05T14:25:18+0100
	Ing. Radoslav Remiš




